
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 34» 

 

ПРИКАЗ 
 

от 04.10.2022 г.                                                                                          № 196/1–о 

 

О реализации  основной общеобразовательной программы,  

адаптированной программы в  

период проведения капитального ремонта 

 

В целях реализации основной общеобразовательной программы МАДОУ № 

34, адаптированной образовательной программы, рабочей программы воспитания, 

с учетом тематического плана и знаменательных событий месяца 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Перевести учебный процесс обучающихся на дистанционный режим обучения с 

05.10.2022 по 30.11.2022 года; 

 

2. Утвердить план дистанционного взаимодействия педагогов с 05.10.2022 по 30.11.2022 г. 

(Приложение 1) 

 

3. В период ремонтных работ старшему воспитателю Л.С. Абраровой организовать 

межсетевое взаимодействие с МАУ СОШ № 15, ДДЦ «Ровесник», библиотека п. Третий 

Северный, с посещением детьми организованной образовательной деятельности на базе 

перечисленных организаций;   

 

4. Воспитателям обеспечить: 

- размещение познавательного материала, согласно тематического планирования на 

официальном сайте https://34svur.tvoysadik.ru/ в ежедневном режиме; 

- осуществлять обратную связь с родителями посредством возможностей мессенджеров 

Телеграмм, Ватсап, VK; 

 

       5.   Контроль за исполнением  приказа возлагаю на старшего воспитателя Л.С. Абрарову. 

 

 

 

заведующий    

МАДОУ  № 34                                                                              И.А. Солоницына 

С приказом ознакомлен: 

 

 

https://34svur.tvoysadik.ru/

		2022-11-10T08:33:56+0500
	Солоницына Ирина Анатольевна




